
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 57 del 24/04/2013
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 aprile 2013, n. 750
 
Seguito deliberazioni n. 2910 e 2911 del 27/12/2012. Ulteriore proroga incarichi di Dirigenti di Servizio.
 
 
L’Assessore al Personale e Organizzazione, sulla base della istruttoria compiuta dal Dirigente dell’Ufficio
Reclutamento, Mobilità e Contrattazione, confermata dal Dirigente del Servizio Personale e
Organizzazione, riferisce:
 
Con Deliberazione n. 2910 del 27/12/2012, la Giunta Regionale ha ulteriormente prorogato sino al
01/03/2013 gli incarichi dirigenziali di seguito indicati:
_________________________
Ing. Francesco BITETTO
 Servizio Lavori Pubblici
_________________________
Dott. Gianluca FORMISANO
 Servizio Risorse Naturali
_________________________
Dott.ssa Maria Antonia IANNARELLI
 Servizio Tutela delle Acque
_________________________
Dott. Giuseppe SPINELLI
 Servizio Contenzioso Amministrativo
_________________________
 
Con Deliberazione n. 2911 del 27/12/2012, la Giunta Regionale ha prorogato sino al 04/03/2013 gli
incarichi dirigenziali di seguito indicati:
_________________________
Ing. Emanuele GIORDANO Servizio Foreste
_________________________
Dott.ssa Luisa Anna FIORE
 Servizio Politiche per il lavoro
_________________________
Dott. Giovanni CAMPOBASSO
 Servizio Ciclo dei rifiuti e bonifica
_________________________
Ing. Francesca PACE
 Servizio Assetto del territorio
_________________________

1



Dott.ssa Anna Maria MAIELLARO
 Servizio Turismo
_________________________
Avv. Domenica GATTULLI
 Servizio Personale e Organizzazione
_________________________
Dott. Nicola LOPANE
 Servizio Affari generali
_________________________
Ing. Giovanni VITOFRANCESCO
 Servizio Demanio e Patrimonio
_________________________
Dott. Sebastiano SCIANNI
 Servizio Enti locali e decentramento
_________________________
Dott. Nicola CORVASCE Servizio Legislativo
_________________________
 
Con Deliberazione n. 3033 del 27/12/2012, la Giunta Regionale ha nominato Direttore dell’Area
Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione l’Avv. Domenica Gattulli e ha conferito alla stessa
l’incarico di direzione ad interim del Servizio Personale e Organizzazione.
 
Vista la scadenza degli incarichi dirigenziali innanzi indicati, al fine di assicurare l’efficace svolgimento e
la continuità dell’attività amministrativa in corso e in considerazione delle proposte riorganizzative delle
diverse Aree di coordinamento in atti, si rende necessario procedere alla proroga degli stessi, senza
soluzione di continuità sino al completamento della riorganizzazione e comunque fino al 30/09/2013.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura con gli impegni assunti con
determinazione del Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione n. 16 del 21/01/2013 sui capitoli
3029 e 3031 e con determinazione del Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione n. 17 del
21/01/2013 sul capitolo 3365 del Bilancio per l’esercizio finanziario 2013.
 
L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente
atto finale.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta
organizzazione n. 161/08, art. 18 comma 2.
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell’Assessore al Personale e Organizzazione;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell’Ufficio Reclutamento
Mobilità e Contrattazione, dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione e dal Direttore dell’Area
Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione,
 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 

2



 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
a) di prorogare fino al completamento della riorganizzazione e comunque fino al 30.09.2013 gli incarichi
dirigenziali di seguito elencati:
_______________________
Ing. Francesco BITETTO
 Servizio Lavori Pubblici
_______________________
Dott. Gianluca FORMISANO
 Servizio Risorse Naturali
_______________________
Dott.ssa Maria Antonia IANNARELLI
 Servizio Tutela delle Acque
_______________________
Dott. Giuseppe SPINELLI
 Servizio Contenzioso Amministrativo
_______________________
Ing. Emanuele GIORDANO
 Servizio Foreste
_______________________
Dott.ssa Luisa Anna FIORE
 Servizio Politiche per il lavoro
_______________________
Dott. Giovanni CAMPOBASSO
 Servizio Ciclo dei rifiuti e bonifica
_______________________
Ing. Francesca PACE
 Servizio Assetto del territorio
_______________________
Dott.ssa Anna Maria MAIELLARO
 Servizio Turismo
_______________________
Dott. Nicola LOPANE
 Servizio Affari generali
_______________________
Ing. Giovanni VITOFRANCESCO
 Servizio Demanio e Patrimonio
_______________________
Dott. Sebastiano SCIANNI
 Servizio Enti locali e decentramento
_______________________
Dott. Nicola CORVASCE Servizio Legislativo
_______________________
 
b) di dare mandato al Dirigente di Servizio Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi alla proroga degli incarichi dirigenziali disposta con il presente atto;

3



 
c) i trasmettere il presente atto alla OO.SS. a cura del Servizio Personale e organizzazione;
 
d) di pubblicare il presente atto sul B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia
 www.regione.puglia.it
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola
 
 
_________________________
Atti regionali
_________________________

4


